
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/366/2023 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/303/2022 Rady Gminy Nielisz z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 36 274,31 zł,  tj. 
do kwoty w wysokości  38 232 106,52 zł, z tego  dochody bieżące  24 746 991,14 zł i dochody majątkowe 
w kwocie  13 485 115,38  zł. W tym, pkt 4 dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 18 433,56 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik  nr 1; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 458 924,31 zł i zmniejsza się o kwotę 285 000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości  43 747 643,43 zł, z tego  wydatki bieżące 27 767 696,72 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 15 979 946,71 zł. W tym, pkt 4 wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie  18 433,56 zł. Dokonane zmiany 
przedstawia załącznik nr 2; 

3) kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 5 374 886,91  zł zwiększa się do kwoty 
5 515 536,91 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- wolne środki w kwocie 4 472 353,80 zł, 

- przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 8 183,11 zł, 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 1 035 000,00 zł. 

4) określoną w § 4 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
6 669 886,91 zł zwiększa się do kwoty 6 810 536,91 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4; 

6) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6122



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Komajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6122



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r. 

 
w złotych 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 10 000,00 -3 000,00 3 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 10 000,00 -3 000,00 3 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 275 955,25 0,00 19 039,31 4 294 994,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 751 608,00 0,00 10 000,00 1 761 608,00 

 

 Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6122



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 0,00 10 000,00 135 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

148 644,25 0,00 9 039,31 157 683,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

11 394,25 0,00 7 039,31 18 433,56 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 552 079,15 0,00 14 235,00 13 566 314,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 682 864,00 0,00 13 535,00 4 696 399,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 682 864,00 0,00 13 535,00 4 696 399,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 329 994,15 0,00 700,00 330 694,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 800,00 0,00 700,00 47 500,00 

bieżące r
a
z
e
m
: 

20 964 838,19 -3 000,00 36 274,31 20 998 112,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

13 485 115,38 0,00 0,00 13 485 115,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 402 495,04 0,00 0,00 7 402 495,04 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 

 Strona 2 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6122



bieżące r
a
z
e
m
: 

3 670 878,64 0,00 0,00 3 670 878,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 38 198 832,21 -3 000,00 36 274,31 38 232 106,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 402 495,04 0,00 0,00 7 402 495,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 3 z 3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6122



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 330,00 128 330,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 330,00 128 330,00 78 000,00 0,00 78 000,00 50 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

762 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

914 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00

4 727 660,00 594 920,00 594 920,00 0,00 594 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 132 740,00 4 132 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 907 660,00 774 920,00 774 920,00 0,00 774 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 132 740,00 4 132 740,00 0,00 0,00

4 692 660,00 559 920,00 559 920,00 0,00 559 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 132 740,00 4 132 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872 660,00 739 920,00 739 920,00 0,00 739 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 132 740,00 4 132 740,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 500,00 887 000,00 887 000,00 0,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 850,00 49 850,00 0,00 0,00

929 350,00 857 000,00 857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6122



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

896 500,00 874 000,00 874 000,00 0,00 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 850,00 49 850,00 0,00 0,00

916 350,00 844 000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 350,00 72 350,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 850,00 49 850,00 0,00 0,00

55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 0,00 0,00

4 024 220,56 4 023 724,02 3 827 024,02 2 865 700,00 961 324,02 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 496,54 496,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 034 220,56 4 033 724,02 3 837 024,02 2 865 700,00 971 324,02 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 496,54 496,54 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 1 500,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 1 500,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 134,95 396 130,00 356 399,28 0,00 356 399,28 2 730,72 37 000,00 0,00 0,00 0,00 424 004,95 424 004,95 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 134,95 406 130,00 366 399,28 0,00 366 399,28 2 730,72 37 000,00 0,00 0,00 0,00 224 004,95 224 004,95 0,00 0,00

530 800,00 280 800,00 243 069,28 0,00 243 069,28 2 730,72 35 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 800,00 280 800,00 243 069,28 0,00 243 069,28 2 730,72 35 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

203 334,95 29 330,00 27 330,00 0,00 27 330,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 174 004,95 174 004,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 334,95 39 330,00 37 330,00 0,00 37 330,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 174 004,95 174 004,95 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 945 288,89 8 945 288,89 8 157 788,89 6 313 848,32 1 843 940,57 500 000,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 535,00 18 535,00 18 535,00 13 535,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 958 823,89 8 958 823,89 8 171 323,89 6 327 383,32 1 843 940,57 500 000,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6122



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 872 228,69 5 872 228,69 5 683 228,69 4 726 848,32 956 380,37 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 535,00 13 535,00 13 535,00 13 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 885 763,69 5 885 763,69 5 696 763,69 4 740 383,32 956 380,37 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 437,00 2 899 437,00 2 899 437,00 2 899 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 535,00 13 535,00 13 535,00 13 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 972,00 2 912 972,00 2 912 972,00 2 912 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 100,00 446 100,00 425 100,00 354 200,00 70 900,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 100,00 451 100,00 430 100,00 354 200,00 75 900,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 394,25 76 394,25 41 394,25 15 000,00 26 394,25 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 039,31 7 039,31 7 039,31 3 000,00 4 039,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 433,56 83 433,56 48 433,56 18 000,00 30 433,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 394,25 72 394,25 37 394,25 15 000,00 22 394,25 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 039,31 7 039,31 7 039,31 3 000,00 4 039,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 433,56 79 433,56 44 433,56 18 000,00 26 433,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 394,25 11 394,25 11 394,25 0,00 11 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039,31 2 039,31 2 039,31 0,00 2 039,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 433,56 13 433,56 13 433,56 0,00 13 433,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 104,53 561 806,38 561 506,38 381 306,38 180 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 449 298,15 449 298,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 104,53 581 806,38 581 506,38 390 306,38 191 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 449 298,15 449 298,15 0,00 0,00

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6122



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

560 000,00 560 000,00 559 700,00 379 500,00 180 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 9 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 579 700,00 388 500,00 191 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 500,00 245 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 500,00 251 500,00 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 645 229,04 1 330 363,00 1 329 963,00 109 750,00 1 220 213,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 314 866,04 9 314 866,04 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 595 229,04 1 280 363,00 1 279 963,00 109 750,00 1 170 213,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 9 314 866,04 9 314 866,04 0,00 0,00

2 278 200,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 200,00 1 928 200,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 200,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 200,00 1 928 200,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 556,83 1 113 362,01 101 887,01 0,00 101 887,01 1 011 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 194,82 739 194,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 556,83 1 123 362,01 111 887,01 0,00 111 887,01 1 011 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 194,82 739 194,82 0,00 0,00

Strona 4 z 5

przed zmianą 339 194,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 339 194,82

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 7 186 666,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 7 186 666,04

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6122



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 496,21 240 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 496,21 158 496,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

399 996,21 240 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 996,21 159 996,21 0,00 0,00

158 496,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 496,21 158 496,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

159 996,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 996,21 159 996,21 0,00 0,00

158 496,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 496,21 158 496,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

159 996,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 996,21 159 996,21 0,00 0,00

39 774 771,77 23 798 175,06 19 798 545,75 10 527 334,70 9 271 211,05 1 744 205,72 1 347 240,48 8 183,11 0,00 900 000,00 15 976 596,71 15 976 596,71 0,00 0,00

-285 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

458 924,31 255 574,31 255 574,31 25 535,00 230 039,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 350,00 203 350,00 0,00 0,00

39 948 696,08 23 968 749,37 19 969 120,06 10 552 869,70 9 416 250,36 1 744 205,72 1 347 240,48 8 183,11 0,00 900 000,00 15 979 946,71 15 979 946,71 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 670 617,35 3 670 617,35 1 135 037,35 478 707,44 656 329,91 0,00 2 535 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 617,35 3 670 617,35 1 135 037,35 478 707,44 656 329,91 0,00 2 535 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 7 525 860,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 525 860,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6122



Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Zmiana           /+;-/ Plan po zmianie

1 2 3 4

6 669 886,91 140 650,00 6 810 536,91

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 331 703,80 140 650,00 4 472 353,80

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 2 330 000,00 2 330 000,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

903 0,00

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00

5
Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszona o środki określone 

wynikajace....
957 0,00

6
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych.(na finasowane zadan UE)
951.902 0,00

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 

dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach.

905 0,00

8.

Przychody jst z wynikajacych rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na relizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

906 8 183,11 8 183,11

9.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych paierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907 0,00

1 295 000,00 1 295 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 236 928,80 1 236 928,80

2

Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

963 58 071,20 58 071,20

3 Wykup innych papierów wartościowych 982

4 Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem UE) 991,962

5

Rozchody wynikające z restrukturyzacji zadłużenia w formie 

wcześniejszej spłaty istniejącego zadłużenia w szczególności 

poprzez zaciągnięcie nowego długu

965

Przychody

Rozchody

    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NIELISZ W ROKU 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6122



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023 Rady  Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana /+,-/ Plan po zmianie

010 235 000,00 152 000,00 387 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 235 000,00 152 000,00 387 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 152 000,00 387 000,00

165 000,00 165 000,00

50 000,00 50 000,00

20 000,00 20 000,00

152 000,00 152 000,00

600 4 132 740,00 0,00 4 132 740,00

Drogi publiczne gminne 4 132 740,00 0,00 4 132 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 300,00 0,00 975 300,00

61 315,00 61 315,00

913 985,00 913 985,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 157 440,00 0,00 3 157 440,00

957 440,00 957 440,00

2 200 000,00 2 200 000,00

700 22 500,00 49 850,00 72 350,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,00 49 850,00 72 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

16 500,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 49 850,00 55 850,00

6 000,00 6 000,00 12 000,00

13 850,00 13 850,00

30 000,00 30 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 004,95 -200 000,00 224 004,95

Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 -200 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -200 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

200 000,00 -200 000,00 0,00

Pozostała działalność 174 004,95 0,00 174 004,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 004,95 0,00 174 004,95

48 458,95 48 458,95

45 546,00 45 546,00

60 000,00 60 000,00

20 000,00 20 000,00

853 449 298,15 0,00 449 298,15

Fundusz solidarnościowy 449 298,15 0,00 449 298,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 298,15 449 298,15

361 275,96 361 275,96

88 022,19 88 022,19

900 9 314 866,04 0,00 9 314 866,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 386 666,04 0,00 7 386 666,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 186 666,04 0,00 7 186 666,04

4 806 098,90 4 806 098,90

2 380 567,14 2 380 567,14

25 000,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz

Modernizacja studni na ujęciu wody w m. Krzak

Budowa drogi gminnej nr 110168L oraz 116197L w miejscowości Ruskie 

Piaski 

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw Noakowski, 

Staw Ujazdowski oraz Staw Ujazdowski Kolonia 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Dziennego Domu Senior+ 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na remizie OSP w Złojcu

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Domu Ludowego w Złojcu

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zamszany

01043

Budowa pieszego ciągu komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy OSP, 

przebudowa schodów oraz budowa podjazdu wzdłuz remizy "Gruszka bardziej dostepna" 

(nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Montaż instalacji fotowoltaicznej na remizie OSP w Krzaku

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża

 

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki dotacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Poporawa 

wydajności energetycznej i rozwój odnawialnych źróeł energii 

w ramach 15% otrzymanych w 2022 roku dodatkowych 

udziałów z PIT

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej na remizie OSP w Gruszce Dużej

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Staw Noakowski, 

Staw Ujazdowski oraz Staw Ujazdowski Kolonia współfinasowanego w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Zakup samochodu osobowo-bagażowego

75412

6050

 

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie - śr. Gminy

70005

 
 Zakup motopompy dla OSP Wólka Złojecka

75495

85326

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie - śr. Dotacji

200 000,00 0,00 200 000,00

Dostawa i montaż klimatyzatora w budynku użytkowanym przez CIS

60016

Zakup działki na cele kulturowe w m. Deszkowice Kolonia

90005

Budowa drogi gminnej nr 110168L oraz 116197L w miejscowości Ruskie 

Piaski" współfinasowanego w ramach Rądowego Funduszu Polski Ład

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Ujazdów

Modernizacja ogrodzenia przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz doposażenie placu 

zabaw (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Modernizacja remizy OSP w Wólce Złojeckiej

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki własne/wpłaty 

mieszkańców

6057 i 6059

Modernizacja remizy OSP w Ujazdowie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup działki na cele kulturowe w m. Kolonia Emska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6122



125 000,00 125 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 928 200,00 0,00 1 928 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 528 200,00 0,00 1 528 200,00

1 528 200,00 1 528 200,00

921 739 194,82 0,00 739 194,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 739 194,82 0,00 739 194,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 194,82 0,00 339 194,82

215 829,00 215 829,00

123 365,82 123 365,82

6050 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00

926 158 496,21 1 500,00 159 996,21

Pozostała działalność 158 496,21 1 500,00 159 996,21

6050 158 496,21 1 500,00 159 996,21

67 596,21 67 596,21

49 000,00 49 000,00

41 900,00 1 500,00 43 400,00

15 476 100,17 3 350,00 15 479 450,17

Budowa placu zabaw "Aktywny plac zabaw w Złojcu" (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Budowa placu zabaw "Wesołe podwóreczko" w Złojcu II (nowa inicjatywa dla odnowy wsi)

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarudzie - śr. Dotacji

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiejj w miejscowości Zarudzie - śr. Własne

Kultura fizyczna

92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w Stawie Ujazdowskim

Budowa altany wraz z placem zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze" (nowa 

inicjatywa dla odnowy wsi)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

6057 i 6059

Razem

Montaż instalacji fotowoltaicznej na dz.geod. 341 obok Dworu w Stawie 

Noakowskim

90015

 

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie gminy 

Nielisz współfinasowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład -

Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego na terenie gminy 

Nielisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6122



 
 

 r.01043  r.60016  r.60020 r.60095  r.70005 r.75412 r.75495 r.90015 r.92109 r.92120 r.92695

kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 13 767,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 767,07

1.1  Zakup działki na cele kulturowe  - nr 99/1 w m. Deszkowice Kolonia 12 000,00 12 000,00

1.2. Zakup ogrodzenia działki 1 767,07 1 767,07

2. 0,00 0,00 0,00 1 500,00 5 000,00 0,00 7 458,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 958,95

2.1 Zakup szamba przy budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

2.2 Zakup tablicy inf. z nr posesji 49-54 1 500,00 0,00 1 500,00

2.3.

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego ciągu 

komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy OSP, przebudowa 

schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż remizy "Gruszka bardziej 

dostępna"

7 458,95 0,00 7 458,95

3 0,00 7 844,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 844,43

3.1

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego ciągu 

komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy OSP, przebudowa 

schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż remizy "Gruszka bardziej 

dostępna"

10 000,00 10 000,00

3.2 Remont drogi gminnej od posesji nr 13 do 16 7 844,43 7 844,43

4. 0,00 12 842,70 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 14 342,70

4.1 Remont dróg gminnych przy użyciu klińca 12 842,70 12 842,70

4.2

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego ciągu 

komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy OSP, przebudowa 

schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż remizy "Gruszka bardziej 

dostepna"

500,00

0,00

500,00

4.3 Remont ogrodzenia przy kapliczce 0,00 1 000,00 1 000,00

5 Gruszka Mała Pierwsza 0,00 12 019,88 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 519,88

5.1 Remont dróg gminnych przy użyciu klińca 12 019,88 12 019,88

5.2

Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi -Budowa pieszego ciągu 

komunikacyjnego pomiedzy ulicą a budynkiem remizy OSP, przebudowa 

schodów oraz budowa podjazdu wzdłuż remizy "Gruszka bardziej 

dostepna"

500,00 0,00 500,00

6 0,00 68,81 0,00 0,00 13 838,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 14 106,92

6.1 Remont drogi poprzecznej  Płonka - Średnie 68,81 68,81

6.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany wraz z placem 

zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

6.3 Zakup działki na cele kulturowe  w m. Kolonia Emska 13 838,11 100,00 13 938,11

7 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 16 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 23 744,61

7.1
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja ogrodzenia 

przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz doposażenie placu zabaw"
15 244,61 15 244,61

7.2 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 2 500,00

7.3 Zakup klińca na drogi 5 000,00 5 000,00

7.4 Doposażenie remizy 0,00 1 000,00 1 000,00

7.5 Zakup ogrodzenia wokół remizy 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00 29 213,06

8.1 Remont drogi gminnej "Gościniec" 0,00 0,00

8.2 Remont garażu OSP  6 000,00 6 000,00

8.3 Wyposażenie remizy OSP  23 213,06 23 213,06

9 0,00 40 518,42 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 45 618,42

9.1 Doposażenie OSP 5 000,00 5 000,00

9.2 Wycinka drzew przy drogach 5 000,00 5 000,00

9.3 Równanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

9.4. Remont dróg gminnych 32 518,42 32 518,42

9.5
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany wraz z placem 

zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

10 0,00 5 003,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 003,03

10.1 Remont (wymiana dachu) budynku Domu Kultury 0,00 0,00

10.2 Zakup wyposazenia do Domu Kultury 0,00 9 795,24 9 795,24

10.3 Orzewanie Domu Kultury 5 204,76

10.4 Zakup szamba przy budynku Domu Kultury 0,00 0,00 0,00

10.5 Remont dróg 5 003,03 5 003,03

11 0,00 0,00 6 000,00 750,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 7 902,56 0,00 0,00 17 652,56

11.1 Zakup okien do budynku po byłym sklepie 0,00 0,00

11.2 Zakup drzwi wejściowych i środkowych do budynku po byłym sklepie 0,00 0,00

11.3 Zakup tablicy inf. z nr posesji 750,00 0,00 750,00

11.4 Zakup piły spalinowej 3 000,00 3 000,00

11.5 Zakup materiałów i wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 7 902,56 7 902,56

11.6 Zakup materiałów na wykonanie wiaty przystankowej 6 000,00 6 000,00

12 0,00 16 729,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 21 729,91

12.1 Remont kapliczki nad rzeką 0,00 5 000,00 5 000,00

12.2 Remont dróg gminnych 16 729,91 16 729,91

13 0,00 15 700,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 18 700,00

13.1 Zakup tablicy informacyjnej 2 900,00 2 900,00

13.2 Remont dróg gminnych 15 700,00 15 700,00

13.3
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany wraz z placem 

zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 508,65 0,00 0,00 17 508,65

14.1 Budowa budynku świetlicy wiejskiej 17 508,65 17 508,65

15 0,00 5 910,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 13 910,98

15.1 Wymiana lamp ulicznych 8 000,00 8 000,00

15.2 Zakup klińca na drogę 5 910,98 5 910,98

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 394,13 21 394,13

16.1 Remont dróg gminnych 0,00 0,00

16.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany wraz z placem 

zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
21 394,13 21 394,13

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 302,08 15 302,08

17.1 Remont dróg gminnych z użyciem klińca 0,00 0,00

17.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany wraz z placem 

zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
15 302,08 15 302,08

Kwota

Deszkowice Kolonia

Gruszka Duża

Guszka Duża Kolonia

L.P.
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Gruszka Mała Druga

Kolonia Emska

Krzak

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Ruskie Piaski "Stara Wieś"

Staw Noakowski

Staw Noakowski Kolonia

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski Kolonia

Średnie Duże

Fundusze sołeckie w 2023 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.

Średnie Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6122



18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 10 508,05 0,00 0,00 0,00 100,00 24 608,05

18.1 Remont dróg gminnych 0,00 0,00

18.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa altany wraz z placem 

zabaw "Średzińska oaza zabawy przy jeziorze"
100,00 100,00

18.3 Zakup umundurowania dla OSP 14 000,00 14 000,00

18.4 Remont pomieszczenia kuchennego w remizie OSP 0,00 10 508,05 0,00

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 869,76 100,00 21 969,76

19.1 Doposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 8 869,76 8 869,76

19.2 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 0,00 13 000,00 13 000,00

19.3
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja ogrodzenia 

przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz doposażenie placu zabaw"
100,00 100,00

20 0,00 2 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 689,29

20.1 Zakup monitoringu przy remizie OSP 0,00 0,00

20.2 Budowa chodnika z kostki brukowej przed budynkiem remizy 0,00 0,00

20.3 Wyrównanie placu tłuczniem  przed budynkiem remizy OSP 0,00 0,00

20.4 Wycinka drzew i krzewów przy drodze 2 689,29 2 689,29

20.5 Remont pomieszczeń w remizie OSP 0,00 20 000,00 0,00

21 12 807,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 807,70

21.1 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu 12 807,70 12 807,70

22 0,00 6 369,58 0,00 0,00 0,00 9 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 069,58

22.1 Zakup tłucznia na drogi gminne 6 369,58 6 369,58

22.2
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja ogrodzenia 

przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz doposażenie placu zabaw"
100,00 0,00 100,00

22.3 Zakup mundurów dla OSP Zarudzie 9 600,00 9 600,00

23 0,00 5 680,21 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 11 900,00 500,00 18 180,21

23.1
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Modernizacja ogrodzenia 

przy budynku remizy OSP w Krzaku oraz doposażenie placu zabaw"
100,00 0,00 100,00

23.2 Remont obiektu rekreacyjnego (boiska) 0,00 500,00 500,00

23.3 Zakup klińca na drogi gminne 5 680,21 5 680,21

23.4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 4 400,00 0,00

23.5 Utwardzenie terenu przy placu zabaw 0,00 7 500,00 0,00

24 0,00 7 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 25 807,27

24.1 Doposażenie Domu Ludowego 0,00

24.2 Zakup tablicy informacyjnej 0,00

24.3 Wykonanie ogrodzenia wokół Domu Ludowego 0,00

24.4 Zakup klińca na drogi gminne 7 807,27 7 807,27

24.5
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - "Aktywny plac zabaw w 

Złojcu"
18 000,00 18 000,00

25 0,00 10 807,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 11 000,00 25 807,27

25.1 Zakup tablicy informacyjnej 0,00 0,00

25.2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 4 000,00 4 000,00

25.3
Program Nowa inicjatywa dla odnowy wsi - Budowa placu zabaw "Wesołe 

podwóreczko"
11 000,00 11 000,00

25.4 Remont dróg gminnych 10 807,27 10 807,27

12 807,70 154 991,78 6 000,00 2 250,00 38 005,18 28 600,00 97 624,67 8 000,00 78 180,97 6 000,00 66 796,21 499 256,51

Zarudzie "Stara wieś"

Zarudzie - Kolonia Zarudzie

Złojec I

Złojec II

O G Ó Ł E M

Ujazdów

Wólka Nieliska

Wólka Złojecka

Zamszany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6122


	UCHWAŁA NR XLVIII/366/2023 RADY GMINY NIELISZ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/366/2023  Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2023 r.


		2023-10-26T11:40:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




